РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
                                                                                                                                         29.04.2011                                                                                                   № 9/62
ЗАТО Сибирский
О награждении Почетной грамотой

Совета депутатов  городского округа
ЗАТО Сибирский
Руководствуясь решением Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 21.11.2007 № 11/53 «О формах поощрения Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»», в честь 55 – ти летнего юбилея, за многолетнюю добросовестную работу,  Совет депутатов городского округа ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов  городского округа ЗАТО Сибирский:

- Соколову Екатерину Георгиевну, кастеляншу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка – «Детский сад № 2 «Ромашка».
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
	Глава ЗАТО
	Н.М. Кожа